
 

 

UCHWAŁA NR XVII/101/2016 

RADY GMINY W SULMIERZYCACH 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, 

poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890) Rada Gminy w Sul-

mierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Sulmierzyce na rok kalendarzowy 2016. 

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 25 472 532,36 zł, w tym: 

- dochody majątkowe – 1 927 370,00 zł, 

- dochody bieżące – 23 545 162,36 zł. 

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu określa tabela nr 1. 

3. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości 1 114 047,00 zł, 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 94 000 zł, 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 256 655 zł. 

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy na łączną kwotę 22 817 059,16 zł. Wydatki przeznacza się 

na: 

- wydatki bieżące 19 398 964,16 zł, 

- wydatki majątkowe 3 418 095,00 zł. 

2. Szczegółowy plan wydatków budżetu Gminy określa tabela nr 2. 

3. Plan wydatków, ujętych w tabeli nr 2, obejmuje: 

- zadania związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami 1 114 047,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-

lowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 94 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 kwietnia 2016 r.

Poz. 1534



- wydatki na zadania związane z gospodarką odpadami – 497 280,00 zł. 

§ 4. Nadwyżka budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 2 655 473,20 zł zostanie przeznaczona na przypada-

jące w 2016 roku spłaty pożyczek i kredytów. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 655 473,20 zł zgodnie z tabe-

lą nr 3 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limit wydatków majątkowych realizowanych w 2016 roku zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2016 r. przedsta-

wia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie, zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały oraz plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych j.s.t zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 24 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 46 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów do kwoty 3 300 000 zł. 

§ 11. Wpływy i wydatki budżetu gminy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2016 roku przedstawia tabela nr 7 do uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na przesunięciach mię-

dzy rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich nalicza-

nych; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w ramach działu, które nie spowodują odstąpienia 

od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego oraz nie spowodują utworzenia no-

wego zadania inwestycyjnego z wyłączeniem zmian kwot wydatków majątkowych objętych załącznikiem 

przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2016 rok w bankach; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2 500 000 zł. 

§ 13. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1534



Tabela nr 1  

do uchwały nr XVII/101/2016 

Rady Gminy w Sulmierzycach  

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 387 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  40002   Dostarczanie wody 387 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 385 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 65 238,10 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 238,10 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 21,10 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

64 217,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750     Administracja publiczna 53 401,50 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1,50 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1,50 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1534



    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

    0830 Wpływy z usług 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-

rem 

17 034 000,76 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 110,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłaca-

nego w formie karty podatkowej 
100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywil-

noprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jedno-

stek organizacyjnych 

13 039 319,76 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 958 336,76 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 28 386,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 11 297,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 600,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 800,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 900,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i daro-

wizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lo-

kalnych od osób fizycznych 

1 066 953,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 609 882,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 196 913,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 18 259,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 464,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 035,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 69 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 400,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw 
139 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 110 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 788 618,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 768 218,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 400,00 

758     Różne rozliczenia 3 642 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1534



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialne-

go 
3 635 331,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 635 331,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

801     Oświata i wychowanie 444 986,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 660,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 610,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 042,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
56 012,00 

  80104   Przedszkola  111 838,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 15 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
96 748,00 

  80110   Gimnazja 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 274 246,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
100 043,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 174 203,00 

851     Ochrona zdrowia 94 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1534



    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 94 000,00 

852     Pomoc społeczna 290 101,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go 

6 560,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
6 560,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektó-

re świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 763,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
6 763,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe 
51 758,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
51 758,00 

  85216   Zasiłki stałe 63 129,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
63 129,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 88 230,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
88 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 14 000,00 

  85295   Pozostała działalność 57 661,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
57 661,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 416 057,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1534



zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 147 402,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 146 402,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 256 655,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
256 655,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
12 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

bieżące 22 431 115,36 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 927 370,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 927 370,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 927 370,00 

majątkowe 1 927 370,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 40 478,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 478,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

40 478,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
936,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1534



pkt 2 i 3  

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

936,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 700,00 

852     Pomoc społeczna 1 070 933,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go 

1 068 198,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 068 198,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektó-

re świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 735,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 735,00 

bieżące 1 114 047,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

Ogółem: 25 472 532,36 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1534



Tabela nr 2  

do uchwały nr XVII/101/2016  

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 559860 354860 354860 152086 202774 0 0 0 0 0 205000 205000 0 0 

  1010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 548394 343394 343394 152086 191308 0 0 0 0 0 205000 205000 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116839 116839 116839 116839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9932 9932 9932 9932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22209 22209 22209 22209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3106 3106 3106 3106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1060 1060 1060 0 1060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205000 205000 0 0 

  1030   Izby rolnicze 4506 4506 4506 0 4506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
4506 4506 4506 0 4506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095   Pozostała działalność 6960 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 6960 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1186746 641746 641746 249122 392624 0 0 0 0 0 545000 545000 0 0 

  40002   Dostarczanie wody 1186746 641746 641746 249122 392624 0 0 0 0 0 545000 545000 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193467 193467 193467 193467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14915 14915 14915 14915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35634 35634 35634 35634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5106 5106 5106 5106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56500 56500 56500 0 56500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 246000 246000 246000 0 246000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1128 1128 1128 0 1128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1534



    4430 Różne opłaty i składki 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 469900 469900 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75100 75100 0 0 

600     Transport i łączność 1667358,16 476163,16 476163,16 0 476163,16 0 0 0 0 0 1191195 1191195 0 0 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 1597358,16 406163,16 406163,16 0 406163,16 0 0 0 0 0 1191195 1191195 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32233,16 32233,16 32233,16 0 32233,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
177930 177930 177930 0 177930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1104195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1104195 1104195 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87000 87000 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 454000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 355000 355000 0 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 355000 355000 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355000 355000 0 0 

710     Działalność usługowa 84100 84100 84100 2400 81700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 84100 84100 84100 2400 81700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 80700 80700 80700 0 80700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 3332922 3317922 3184070 2426850 757220 0 133852 0 0 0 15000 15000 0 0 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145184 145184 13132 0 13132 0 132052 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  132052 132052 0 0 0 0 132052 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4836 4836 4836 0 4836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 996 996 996 0 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2697388 2682388 2680588 2086764 593824 0 1800 0 0 0 15000 15000 0 0 

    3050 Zasądzone renty 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1616035 1616035 1616035 1616035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129712 129712 129712 129712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280755 280755 280755 280755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 40262 40262 40262 40262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
22524 22524 22524 0 22524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 168000 168000 168000 0 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16600 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35700 35700 35700 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 143346 143346 143346 87456 55890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63967 63967 63967 63967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1534



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5289 5289 5289 5289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11546 11546 11546 11546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1654 1654 1654 1654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 347004 347004 347004 252630 94374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170650 170650 170650 170650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14506 14506 14506 14506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30500 30500 30500 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32438 32438 32438 32438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4536 4536 4536 4536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
4350 4350 4350 0 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17150 17150 17150 0 17150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1104 1104 1104 0 1104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168047 133047 115447 21310 94137 0 17600 0 0 0 35000 35000 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 131942 131942 114342 21310 93032 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17600 17600 0 0 0 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2998 2998 2998 2998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17532 17532 17532 17532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46932 46932 46932 0 46932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 36105 1105 1105 0 1105 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

    4260 Zakup energii 1105 1105 1105 0 1105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 526000 526000 0 0 0 0 0 0 0 526000 0 0 0 0 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
526000 526000 0 0 0 0 0 0 0 526000 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

526000 526000 0 0 0 0 0 0 0 526000 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 913270 913270 913270 0 913270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 843270 843270 843270 0 843270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2930 
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 
państwa 

843270 843270 843270 0 843270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 7178602 7053702 6737575 5289707 1447868 0 316127 0 0 0 124900 124900 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 4275568 4237668 4042857 3540153 502704 0 194811 0 0 0 37900 37900 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 194811 194811 0 0 0 0 194811 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2727434 2727434 2727434 2727434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222755 222755 222755 222755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513200 513200 513200 513200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 72364 72364 72364 72364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1534



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154822 154822 154822 0 154822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27450 27450 27450 0 27450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 35577 35577 35577 0 35577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 63166 63166 63166 0 63166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 47441 47441 47441 0 47441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5301 5301 5301 0 5301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8380 8380 8380 0 8380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147117 147117 147117 0 147117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37900 37900 0 0 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 308862 301862 289209 250764 38445 0 12653 0 0 0 7000 7000 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12653 12653 0 0 0 0 12653 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195694 195694 195694 195694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14800 14800 14800 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35824 35824 35824 35824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3746 3746 3746 3746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5132 5132 5132 0 5132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 2177 2177 2177 0 2177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4702 4702 4702 0 4702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9734 9734 9734 0 9734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

  80104   Przedszkola  714794 634794 613047 500979 112068 0 21747 0 0 0 80000 80000 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21747 21747 0 0 0 0 21747 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386615 386615 386615 386615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32100 32100 32100 32100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71955 71955 71955 71955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10309 10309 10309 10309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39974 39974 39974 0 39974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18037 18037 18037 0 18037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 6165 6165 6165 0 6165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 16148 16148 16148 0 16148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1560 1560 1560 0 1560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19694 19694 19694 0 19694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

  80110   Gimnazja 1076340 1076340 1016434 840965 175469 0 59906 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59906 59906 0 0 0 0 59906 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636019 636019 636019 636019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127831 127831 127831 127831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18315 18315 18315 18315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56405 56405 56405 0 56405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 17894 17894 17894 0 17894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 31017 31017 31017 0 31017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 9768 9768 9768 0 9768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1326 1326 1326 0 1326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1534



    4430 Różne opłaty i składki 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39279 39279 39279 0 39279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 247089 247089 247089 142533 104556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110286 110286 110286 110286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8522 8522 8522 8522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20814 20814 20814 20814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2911 2911 2911 2911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1368 1368 1368 0 1368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31797 31797 31797 0 31797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4597 4597 4597 0 4597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 348050 348050 348050 0 348050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 348050 348050 348050 0 348050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszko-

lach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawo-

wych i innych formach wychowania przedszkolnego 

18323 18323 17313 14313 3000 0 1010 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1010 1010 0 0 0 0 1010 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10312 10312 10312 10312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2188 2188 2188 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 313 313 313 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 157779 157779 131779 0 131779 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 68500 68500 68500 0 68500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56279 56279 56279 0 56279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 409000 409000 158000 15750 142250 230000 21000 0 0 0 0 0 0 0 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 230000 230000 0 0 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 

230000 230000 0 0 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90000 90000 69000 15750 53250 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21000 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1110771 1110771 856723 595200 261523 0 254048 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1534



  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206   Wspieranie rodziny 17700 17700 17700 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15200 15200 15200 15200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6560 6560 6560 0 6560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2560 2560 2560 0 2560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6763 6763 6763 0 6763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6763 6763 6763 0 6763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
51758 51758 0 0 0 0 51758 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 51758 51758 0 0 0 0 51758 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 16500 16500 0 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 16500 16500 0 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 63129 63129 0 0 0 0 63129 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 63129 63129 0 0 0 0 63129 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 640100 640100 640100 577500 62600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467200 467200 467200 467200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30800 30800 30800 30800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65900 65900 65900 65900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11600 11600 11600 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20100 20100 20100 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 122661 122661 0 0 0 0 122661 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 122661 122661 0 0 0 0 122661 0 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 220138 220138 194051 132421 61630 0 26087 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 204138 204138 194051 132421 61630 0 10087 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10087 10087 0 0 0 0 10087 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98971 98971 98971 98971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20137 20137 20137 20137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1513 1513 1513 1513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3270 3270 3270 0 3270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2434221 1632221 1620221 679221 941000 12000 0 0 0 0 802000 802000 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 497280 497280 497280 42880 454400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1534



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35640 35640 35640 35640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6366 6366 6366 6366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 874 874 874 874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 450000 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21000 21000 9000 0 9000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90013   Schroniska dla zwierząt 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 422000 202000 202000 0 202000 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0 

  90095   Pozostała działalność 1428941 846941 846941 636341 210600 0 0 0 0 0 582000 582000 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477300 477300 477300 477300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54036 54036 54036 54036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81618 81618 81618 81618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 23387 23387 23387 23387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105400 105400 105400 0 105400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24200 24200 24200 0 24200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560000 560000 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1012462 937462 352462 84312 268150 570000 15000 0 0 0 75000 75000 0 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261812 186812 186812 84312 102500 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12312 12312 12312 12312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

  92116   Biblioteki 540000 540000 0 0 0 540000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
540000 540000 0 0 0 540000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 210650 210650 165650 0 165650 30000 15000 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 445515 375515 162815 79815 83000 212700 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

  92601   Obiekty sportowe 120915 50915 50915 30915 20000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4515 4515 4515 4515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26400 26400 26400 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 212700 212700 0 0 0 212700 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1534



    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
212700 212700 0 0 0 212700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 111900 111900 111900 48900 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44900 44900 44900 44900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 21703012,16 18284917,16 15950503,16 9728194 6222309,16 1024700 783714 0 0 526000 3418095 3418095 0 0 

   Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 40478 40478 40478 40308 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40478 40478 40478 40308 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33717 33717 33717 33717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5765 5765 5765 5765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 826 826 826 826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
936 936 936 0 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
936 936 936 0 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 936 936 936 0 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75414   Obrona cywilna 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1070933 1070933 82781 71394 11387 0 988152 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1068198 1068198 80046 71394 8652 0 988152 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 988152 988152 0 0 0 0 988152 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15529 15529 15529 15529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4040 4040 4040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51345 51345 51345 51345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 480 480 480 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3150 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 652 652 652 0 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1114047 1114047 125895 111702 14193 0 988152 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1534



Tabela nr 3  

do uchwały nr XVII/101/2016 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

ROZCHODY GMINY SULMIERZYCE NA 2016 ROK 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 655 473,20 

ROZCHODY OGÓŁEM  2 655 473,20 

 

 

Tabela nr 4  

do uchwały nr XVII/101/2016 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W 2016 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 205 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 205 000,00 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 

  
  

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Ostrołęka i Dworszo-

wice Pakoszowe gm. Sulmierzyce 
100 000,00 

  Budowa przepompowni ścieków w m. Chorzenice  105 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 545 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 545 000,00 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 900,00 

  

  
Budowa gminnego ujęcia wody w miejscowości Piekary wraz z moderni-

zacją sieci wodociągowej 
429 900,00 

  
Budowa sieci wodociągowej na działkach przy drodze powiatowej nr 

3947 E w m. Sulmierzyce 
40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 100,00 

    Zakupy inwestycyjne - ciągnik 75 100,00 

600     Transport i łączność 1 191 195,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 191 195,00 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 195,00 

    

Przebudowa drogi gminnej do gruntów rolnych i pojedynczych budyn-

ków jednorodzinnych nr 109251E na odcinku Kolonia Sulmierzyce - 

Kodrań wraz z budową zjazdu i chodnika 

1 104 195,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

    Zakupy inwestycyjne (rozsiewacz piasku i soli) 87 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 355 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 000,00 

  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 

  
  Nabycie działki pod budowę przedszkola w m. Sulmierzyce 300 000,00 

  Nabycie działki nr 284/1 w m. Bogumiłowice 55 000,00 

750     Administracja publiczna 15 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1534



    Zakupy inwestycyjne w Urzędzie Gminy (wyposażenie) 15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 

  75495   Pozostała działalność 35 000,00 

  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    Wykonanie parkingu przy OSP w Sulmierzycach 35 000,00 

801     Oświata i wychowanie 124 900,00 

  80101   Szkoły podstawowe 37 900,00 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 900,00 

  

  
Budowa pomieszczenia gospodarczego przy SP w Dworszowicach Pako-

szowych 
6 000,00 

  Budowa śmietnika przy ZSP w Bogumiłowicach 1 900,00 

  Budowa Zielonej Klasy przy ZSG w Sulmierzycach 30 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 000,00 

  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw przy ZSP w Bogumiłowicach 7 000,00 

  80104   Przedszkola  80 000,00 

  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

    Budowa budynku przedszkola w m. Sulmierzyce 80 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 802 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

  

  
Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego oraz lamp na słupach w 

m. Piekary 
62 000,00 

  
Budowa linii kablowej, słupów oświetlenia drogowego oraz lamp na 

słupach w m. Anielów 
62 000,00 

  Budowa linii oświetlenia drogowego w m. Dąbrowa  36 000,00 

  Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sulmierzyce 60 000,00 

  90095   Pozostała działalność 582 000,00 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 

  

  Budowa ekologicznej ścieżki dydaktycznej  30 000,00 

  
Modernizacja systemu C.O. i C.W.U. w budynku Gminnego Ośrodka 

Zdrowia przy ulicy Słonecznej w Sulmierzycach 
75 000,00 

  
Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł 

energii- panele fotowoltaiczne 
25 000,00 

  

Plan gospodarki niskoemisyjnej wraz ze strategiczna oceną oddziaływa-

nia na środowisko, projekt założeń do planu zaopatrzenia gminy w cie-

pło, energię elektryczną i paliwo gazowe 

33 000,00 

  Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  397 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

    Zakupy inwestycyjne (rusztowania systemowe, bruzdownica)  22 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 000,00 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    
Modernizacja wraz z dociepleniem budynku świetlicy wiejskiej w m. 

Dworszowicach Pakoszowych 
35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

    Zakupy inwestycyjne - wyposażenie świetlic  40 000,00 

926     Kultura fizyczna 70 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 70 000,00 

  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

    Zaplecze sportowe dla Klubu Sportowego w m. Dworszowice Pakoszowe 70 000,00 

Razem 3 418 095,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1534



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVII/101/2016 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

 GMINY SULMIERZYCE NA ROK 2016 PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

   kwota w zł 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

851 85121 2560 230 000,00   

921 92116 2480 540 000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

900 90004 2830   12 000,00 

921 92195 2820   30 000,00 

926 92605 2820   212 700,00 

Ogółem 770 000,00 0,00 254 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1534



Tabela nr 5  

do uchwały nr XVII/101/2016 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

ZADANIA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750     Administracja publiczna 40 478,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 40 478,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
40 478,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 936,00 

  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
936,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

  

75414   Obrona cywilna 1 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 700,00 

852     Pomoc społeczna 1 070 933,00 

  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 068 198,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 068 198,00 

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
2 735,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 735,00 

Razem: 1 114 047,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1534



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750     Administracja publiczna 40 478,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 40 478,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 717,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 765,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 826,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 936,00 

  
75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 936,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

  
75414   Obrona cywilna 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

852     Pomoc społeczna 1 070 933,00 

  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 068 198,00 

  

3110 Świadczenia społeczne 988 152,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 529,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 040,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 345,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 480,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 652,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
2 735,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 735,00 

Razem: 1 114 047,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1534



Tabela nr 6  

do uchwały nr XVII/101/2016 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH J.S.T. (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Projekt planu 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 

 75011  

 

0830 

Urzędy Wojewódzkie 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego  

30 

 

30 

852   POMOC SPOŁECZNA 16 400 

 85212  

 

 

0980 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

16 400 

 

 

 

16 400 

 

Tabela nr 7  

do uchwały nr XVII/101/2016 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

WPŁYWY I WYDATKI BUDŻETU GMINY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT  

I KAR ZA KORZYSTANE ZE ŚRODOWISKA W 2016 ROKU 

   Wpływy Kwota w zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

     

   Wydatki  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1534


		2016-04-05T08:46:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




